t§Hãââ
*..tt

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU

GABINETE DO PREFEITO

DIÁRIo oFIGIAL Do MUNIGíPIO
CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N.'03/2OOI

PORTARTA \" 013/2024

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MLNICIPIO DE MULLNGU,
ESTADO DA PARAÍBA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LECAIS, QUE LHE FORAM
CONFERIDAS PELA LEI ORGÂNICA DO MTJNICÍPIO E DE ACORDO COM OS TERMOS
DA LEI N" 06/2005 DE 12 DE SETEMBRO DE 2OO5;

RESOLVE:

An. l' REMANEJAR" por interesse publico, a Sr.'DANIELA
RODRIGUES RIBEIRO, Matricula n"7552, ocupante do cargo de ATXILIAR
ADMINISTRATIVO, de provimento Efetivo, com lotação Íixada na SECRETARIA DE SA[IDE
deste município, para exercer suas atividades na UBS III- EUCLIDES PEREIRA ALVES.
Servindo-lhe de titulo a presente portaria.

Art. 2'. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3'. Revogam-se as disposições em contrário

Gabinete do Prefeito do Município de Mulungu/PB,07 de Março de 2024

va
Prefeito Constitucional

f;jdtãt{hF

Publique-se e Cumpra-se